MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS JOÃO PESSOA

NOTA NOTA

RESULTADO: LISTA DE INSCRITOS PRELIMINARRESULTADO: LISTA DE INSCRITOS PRELIMINAR

(EDITAL º 110/2025-DG/JP/IFPB) (EDITAL º 110/2025-DG/JP/IFPB)

O  presidente da comissão cons2tuida pela Portaria  235/2025-DG/JP/REITORIA/IFPB,

 responsável pela seleção de PROFESSORES para o curso Superior de LICENCIATURA EM

COMPUTAÇÃO, modaliade EAD, apoiado pelo programa UAB,  torna público o resultado da

LISTA DE INSCRITOS PRELIMINAR, do   Edital de Seleção NºEdital de Seleção Nº 110/2025-DG/JP/IFPB 110/2025-DG/JP/IFPB..

1. DO DEFERIMENTO

1.1. Candidatos com inscrição DEFERIDA:

CÓDIGO CÓDIGO NOMENOME

01 Francisco Lucas Santos Oliveira

01 Kerly Monroe Pontes

01 Flávio Alves de Albuquerque

02 Victor Cavalcanti Mariano

03 Josias Silvano de Barros

03 Italan Carneiro Bezerra

04 Geovana Camargo Vargas

05 José Washington de Morais Medeiros

06 Cleyton Caetano De Souza

2. DO INDEFERIMENTO

2.1. Candidatos com inscrição INDEFERIDA:

CÓDIGO CÓDIGO NOMENOME JUSTIFICATICA*JUSTIFICATICA*

01 Baldoino Sonildo da Nóbrega 6.14.5

02 Danielle Gomes Nascimento de Lima 6.14.5

05 Luís Gomes de Moura Neto 6.14.5

06 Thiago Gouveia da Silva 6.14.5

07 José  Gomes Quaresma Filho 6.14.5

	Documento assinado eletronicamente por: